Dispos

izione (AOO Periferiche) N. 201/2023 Prot. n. 0003317 del 12/12/2023 - [UOR: SI000045 - Class

Sif. 1/13]

FACOITA DI SCITNZF
MATEMATTCHE TISICHE

l: NATURALI

I PRESEDE

VISTA

VISTO

VISTI

VISTO

VISTO

VISTA

UNIVERSITA DI ROMA

(B SAPIENZA

IL PRESIDE

la Legge 240/2010;

lo Statuto della Sapienza Universita di Roma emanato con D. R. n. 3689 del
29/10/2012 e ss.mm. e ii in particolare I'art. 32, comma 2c);

i Regolamenti dei Corsi di Studio e di Area Didattica approvati rispettivamente nelle
sedute della Giunta di Facolta del 13/07/2022, 28/07/2022, 16/09/2022, 20/10/2022,

Regolamento per l'elezione delle rappresentanze studentesche in seno ai Consigli di
Area Didattica e di Corso di Studio approvato nella seduta di Assemblea di Facolta del
14/02/2023;

il Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali
dellAteneo, emanato con D.R. n. 1962 del 15/06/2022, e in particolare I'artt. 66,
67,6869 ess.

il Dispositivo di Indizione n. 36/2023 prot. n. 0000505 del 20/02/2023

CONSIDERATO il regolare svolgimento delle elezioni tenutesi nei giorni 22 e 23 Marzo 2023 in modalita

PRESO ATTO

PRESO ATTO

online da remoto
del Verbale defla Commissione Elettorale di Facolta prot. n. 0000995 del 29/03/2023
delle dimissioni rassegnate in data 12/12/2023 dal rappresentante PIVA SCAVIA

Leone Paolo in seno al CAD di Scienze e Tecnologie Fisiche, Scienze Fisiche e
Scienze dell'universo, Corso di Studio in Fisica (L-30), prot. n. 3315 del 12/12/2023

DISPONE

Lo scorrimento della rappresentanza studentesca in seno al CAD di Scienze e Tecnologie Fisiche, Scienze
Fisiche e Scienze dell'universo, Corso di Studio in Fisica (L-30) per il biennio accademico 2023/2025

E NOMINA

lo studente MARSALA Davide matricola 1996717.

F.to Il Preside
(Prof. Riggardo Facki,

8 MATURALL

Firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell'art. 3, comma2 xqayﬁ),_!_gs,J?._U?ﬂ 193 n.39
(B4 4 SAt i -|,_!}.;_~‘

D UvER S ITA DT ROMA



